[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
12.12.2019 г. № 4/50-РД
О плане работы Кумылженской

районной Думы на 1 квартал

2020 года

     В соответствии с  решением  Кумылженской районной Думы от 19.10.2015 г. № 19/89-РД «О Регламенте Кумылженской районной Думы»,   Кумылженская районная Дума  р е ш и л а:

     1.Утвердить план работы Кумылженской районной Думы  на 1 квартал 2020 года. (Прилагается).
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Кумылженской

районной Думы                                                                                Н.В.Тыщенко
                                                               УТВЕРЖДЕНО

                                                          решением Кумылженской

                                                                      районной Думы от  12.12.2019 г.

                                 № 4/50-РД

ПЛАН РАБОТЫ

Кумылженской районной Думы на 1 квартал 2020 года

	№

п/п
	Перечень вопросов выносимых на рассмотрение Думой
	Срок проведения
	Ответственный за подготовку

	1.
	 Заседания Кумылженской районной Думы
	(не реже одного раза в три месяца)
	районная Дума

	2.
	О внесении изменений и дополнений в Устав Кумылженского муниципального района Волгоградской области.
	январь -  март
	администрация района

	3.
	О внесении изменений и дополнений в решение Кумылженской районной Думы «О бюджете Кумылженского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
	январь-март
	администрация района

	4.
	Об отчете главы  Кумылженского

муниципального района  о результатах

его деятельности и результатах

деятельности администрации

Кумылженского муниципального

района за 2019 год.
	март
	администрация района

	5.
	Рассмотрение результатов контрольных мероприятий проведенных Контрольно-счетной комиссией Кумылженского муниципального района.
	февраль-март
	Контрольно-счетная комиссия

	6.
	Отчет о реализации  плана деятельности КСК.
	март
	Контрольно-счетная комиссия

	7.
	О плане работы Кумылженской районной Думы на 2 квартал 2020 года.
	март
	районная Дума

	8.
	Отчет о деятельности  отделения МВД России по Кумылженскому району
	январь-февраль
	начальник
ОМВД России по Кумылженскому району

	9.
	Участие в мероприятиях, проводимых администрацией  Кумылженского муниципального района

	январь-март
	районная Дума